

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานราก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศรีโคตก หมู่ที่ 3 บ้านแหม หมู่ที่ 2 เชื่อมโบราณสถานโนนแก (ซอยหนองฮาง) ตำบลเมืองศรีโค อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองศรีโค / เทศบาลตำบลเมืองศรีโค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,554,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,531,919.59 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บรรจบ อภัยจิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
 - 7.2 สุพรรณษา โกสีลา กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร
 - 7.3 อรรถวิทย์ แสงดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
 - 7.4 อภิสิตธี ศรีรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

อภิสิตธี ศรีรักษา

23 กันยายน 2564 10:18:11

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ส้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ/งานก่อสร้าง ส้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ/งานก่อสร้าง ส้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
2		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	385.000	238.60	91,861.00	1.3607	324.86	124,995.26
	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	231.000	95.56	22,074.36	1.3607	130.02	30,036.56
	3	งานผิวทางโปรไฟล์และชั้นเบดคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางโปรไฟล์และชั้นเบดคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1.1	ผิวทางโปรไฟล์และชั้นเบดคอนกรีตซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(โรตเตอร์เหล็ก)	ตร.ม.	7,700.000	376.93	2,902,361.00	1.3607	512.88	3,949,242.61
6.2	3.1.1.2	รอยต่อเฝ้ายาวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	118.200	76.11	9,072.31	1.3607	103.56	12,344.69
6.3	3.1.1.3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	492.800	61.35	30,233.28	1.3607	83.47	41,138.42
6.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,079.000	73.66	226,789.14	1.3607	100.22	308,605.58
7.1	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.2	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.80 ม.	พอน	28.000	1,719.90	48,157.20	1.3607	2,340.26	65,527.50
	5	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3607	28.95	28.95
								TOTAL	4,531,919.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความสะดวกแก่ประชาชนบริเวณพื้นที่ 2 เชื่อมโบราณสถานโนนแมก (ซอยหนองยาง) ตำบลเมืองศรีโค อำเภอนาหว้า จังหวัดบึงกาฬ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเมืองศรีโค/เทศบาลตำบลเมืองศรีโค

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	385.000	238.60	91,861.00	1.3607	324.66	124,995
2	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCERTE PAVEMENT) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	231.000	95.56	22,074.36	1.3607	130.02	30,036

เสีทธิ์ ศรีรักษา

กันยายน 2564 10:18:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความปลอดภัยของเศรษฐกิจฐานราก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศรีโคตก หมู่ที่ 3 บ้านแหม หมู่ที่ 2 เชื่อมโบราณสถานโนนแมก (ชอยหนองซาง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเมืองศรีโค อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก
เทศบาลตำบลเมืองศรีโค/เทศบาลตำบลเมืองศรีโค

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้แรงแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,700.000	376.93	2,902,361.00	1.3607	512.88	3,949,242
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	119.200	76.11	9,072.31	1.3607	103.56	12,344
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	492.800	61.35	30,233.28	1.3607	83.47	41,138
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,079.000	73.66	226,799.14	1.3607	100.22	308,605
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ทอน	28.000	1,719.90	48,157.20	1.3607	2,340.26	65,527
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3607	28.95	28

เลีทธิ ศรีรักษา

กัันยายน 2564 10:18:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความสะดวกแก่เชิงของเศรษฐกิจฐานราก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศรีโคตก หมู่ที่ 3 บ้านแจม หมู่ที่ 2 เข็มโบริกสถานโบสถ์ (ชอยหนองฮาง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเมืองศรีโค อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิศิต์เลือก เทศบาลตำบลเมืองศรีโค/เทศบาลตำบลเมืองศรีโค

รวมราคากลาง	4,531,919
-------------	-----------

อิสิทท์ ศรีรักษา

กันยายน 2564 10:18:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความสำเร็จของเศรษฐกิจฐานราก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศรีโคตก หมู่ที่ 3 บ้านแจ่ม หมู่ที่ 2 เชื่อมโบราณสถานโนนแก (ชอยหนองฮาง)
ตำบลเมืองศรีโค อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองศรีโค/เทศบาลตำบลเมืองศรีโค

สุพรรณมา
(สุพรรณษา โกสีลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บรรจบ อภัยจิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อรรถวิทย์ แสงศิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิสิทธิ์ ศรีรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง